
Ашық деректердің интернет-порталында орналастырылатын ашық деректер тізбесін 
бекіту туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2016 жылғы 29 қаңтардағы № 31 қаулысы. Жамбыл 
облысы Әділет департаментінде 2016 жылғы 5 шілдеде № 3123 болып тіркелді
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , "Заңына
Ақпараттандыру туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 24 қарашадағы 

 сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ашық деректердің интернет-порталында орналастырылатын ашық деректер 

 осы қаулының қосымшасына сәйкес бекітілсін.тізбесі
      2. Жамбыл облысы әкімі аппаратының ақпараттық қауіпсіздік және ақпараттық 
технологияларды дамыту бөлімі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он күнтізбелік күн ішінде 
оны ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын;
      4) осы қаулыдан туындайтын басқа да шаралардың қабылдануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімі аппаратының басшысы 
Р.Рахманбердиевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттiк тiркелген күннен бастап күшiне 
енедi және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімінің
      міндетін атқарушы Б. Орынбеков

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы 
      Инвестициялар және даму министрі
      А.Исекешев
      "24" мамыр 2016 жыл

 
Жамбыл облысы әкімдігінің
2016 жылғы "29" қаңтардағы

№ 31 қаулысына қосымша



Ашық деректердің интернет-порталында орналастырылатын ашық деректер 
тізбесі

№
Ашық деректердің терілу 
атаулары

Жаңарту 
кезеңі

Ұсыну мерзімі

Н е г і з і  (
интернет-порталдың
ашық деректерінің 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы
немесе мемлекеттік 
орган жүйесінің 
Аpplication 
programming 
interface арқылы)

Жауапты тұлға

Әлеуметтік-экономикалық даму

1 Жамбыл облысының даму 
бағдарламасы

Базалық 
тізбектің 
өзгерген 
кезде

Өзгерген 
базалық 
тізбекті  
алғаннан кейін 
үш айдың 
ішінде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
экономика және бюджеттік 
жоспарлау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

2
Жамбыл облысының Даму 
бағдарламасын жүзеге асыру 
бойынша іс-шаралар жоспары

Базалық 
тізбектің 
өзгеруіне 
қарай

Д а м у  
бағдарламасына
өзгерістер мен 
толықтырулар 
енгізілгеннен 
кейін бір айдың
ішінде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
экономика және бюджеттік 
жоспарлау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

3
Жамбыл облысының 
бекітілген (нақтыланған) 
бюджеті

Жамбыл 
облысының 
бюджетін 
бекіту және 
нақтылау 
кезінде

Жамбыл 
облысының 
бюджетін 
бекіту және 
нақтылаудан 
кейінгі 10 
жұмыс күн 
өткен соң

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
экономика және бюджеттік 
жоспарлау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

4

Есептік кезеңдегі Жамбыл 
о б л ы с ы н ы ң  
әлеуметтік-экономикалық 
дамуының қорытындылары

Ай сайын

Есепт ік  
кезеңнен кейін 
20 күнінен 
кешіктірмей

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
экономика және бюджеттік 
жоспарлау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

5
Жамбыл облысының 
әлеуметтік-экономикалық 
даму болжамы

Жыл сайын
1 желтоқсанға 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
экономика және бюджеттік 
жоспарлау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Көлік

6
Автобустық маршруттар 
схемасы

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 20 
маусым және 
20 желтоқсан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі



7
Көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер тізбегі

Өзгеруіне 
қарай

Жыл сайын 20 
желтоқсан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Коммуникациялар

8

Сумен қамтамасыз ету 
желілері (құрылыс-монтаж 
жұмыстарының басталғаны 
туралы ақпарат)

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қыркүйек 

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

9

Канализациялар желілері (
құрылыс-монтаж 
жұмыстарының басталғаны 
туралы ақпарат)

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

10

Газбен қамтамасыз ету 
желілері (құрылыс-монтаж 
жұмыстарының басталғаны 
туралы ақпарат)

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

11

Жылу беру желілері (
құрылыс-монтаж 
жұмыстарының басталғаны 
туралы ақпарат)

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

12

Электр жарығымен 
қамтамасыз ету желілері (
құрылыс-монтаж 
жұмыстарының басталғаны 
туралы ақпарат)

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Білім

13 Мектептердің тізбесі
Тоқсан 
сайын

Есепті кезеңнен
кейінгі 10 
күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
білім басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

14 Балалар бақшаларының тізбесі Тоқсан 
сайын

Есепті кезеңнен
кейінгі 10 
күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
білім басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

15 Интернаттар тізбесі Тоқсан 
сайын

Есепті кезеңнен
кейінгі 10 
күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
білім басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

16
Колледждер тізбесі (
мемлекеттік нысандағы Тоқсан 

Есепті кезеңнен
кейінгі 10 

Ашық деректер 
интернет-порталы 

"Жамбыл облысы әкімдігінің
білім басқармасы" 



меншікте) сайын күніне автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

17
Колледждер тізбесі (
мемлекеттік емес нысандағы 
меншікте)

Тоқсан 
сайын

Есепті кезеңнен
кейінгі 10 
күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
білім басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

18 Көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер тізбесі

Тоқсан 
сайын

Есепті кезеңнен
кейінгі 10 
күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
білім басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Жұмысқа орналастыру және жұмыспен қамту

19
Жамбыл облысы тұрғындарын
жұмыспен қамту орталығына 
жүгінген жұмыссыздар саны

Ай сайын
Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

20
"Жұмыспен қамту Жол 
картасы 2020" бағдарламасына
қатысушылар саны

Ай сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

21 Жұмысқа орналасқан 
жұмыссыздар саны

Ай сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

22
Жұмысқа орналасқан 
жұмыссыз ретінде есепте 
тұрған мүгедектер саны

Ай сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Әлеуметтік қамтамасыз ету

23 Мүгедектерді әлеуметтік 
қолдау

Жыл сайын
Ағымдағы 
жылдың  
желтоқсаны

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

24

Медициналық-әлеуметтік 
мекемелерде қарттарға, 
мүгедектерге арнайы 
әлеуметтік қызметтер көрсету

Тоқсан 
сайын

Үнемі

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

25
Әлеуметтік көмек алушылар 
саны Ай сайын

Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 



автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

26

Мүгедек балаларды үйде 
оқытуға жұмсаған 
шығындарды өтеуге 
әлеуметтік көмек алушылар 
саны

Ай сайын
Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

27

Ыстық және (немесе) суық 
сумен жабдықтаудың 
есептеуіш құралдарын сатып 
алу, орнату немесе тексеруден 
өткізу шығындарын өтеуге 
арналған бір жолғы әлеуметтік
көмек алушылар саны

Ай сайын
Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

28 Атаулы әлеуметтік көмек 
алушылар саны

Ай сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

29
18 жасқа дейінгі балаларға 
жәрдемақы алушылар саны

Ай сайын
Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

30 Тұрғын үй көмегін алушылар 
саны

Ай сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Мәдениет

31
Алдыңғы айға іс-шаралар 
жарнамасы

Ай сайын
Ай сайын 30-на
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
мәдениет, архивтер және 
құжаттама басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

32
Жамбыл облысының тарихи 
және мәдени ескерткіштер 
тізімі

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 10 
ақпан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
мәдениет, архивтер және 
құжаттама басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

33
Жамбыл облысының мәдениет
мекемелері

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 10 
ақпан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
мәдениет, архивтер және 
құжаттама басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

34
Көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер тізбесі

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 10 
ақпан

Ашық деректер 
интернет-порталы 

"Жамбыл облысы әкімдігінің
мәдениет, архивтер және 
құжаттама басқармасы" 



автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Туризм

35 Жамбыл облысының көрікті 
орындары

Жыл сайын Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
кәсіпкерлік және 
индустриалды-инновациялық
дамыту басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

36 Туристік объектілер саны Жыл сайын Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
кәсіпкерлік және 
индустриалды-инновациялық
дамыту басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

37 Туристік маршруттар Жыл сайын Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
кәсіпкерлік және 
индустриалды-инновациялық
дамыту басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Дене шынықтыру және спорт

38 Жамбыл облысының спорт 
нысандары

Жыл сайын Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дене шынықтыру және спорт
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

39

Жамбыл облысы әкімдігінің 
дене шынықтыру және спорт 
басқармасына қарасты 
мекемелер

Жыл сайын Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дене шынықтыру және спорт
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

40 Жеке спорт ұйымдары Жыл сайын Жыл сайын

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дене шынықтыру және спорт
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

41
Спортшылардың оқу-жаттығу 
жиындарын және жарыстарын 
өткізу және қатысу

Ай сайын
Ай сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дене шынықтыру және спорт
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

42 Спорт жаңалықтары Апта сайын Апта сайын

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дене шынықтыру және спорт
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Денсаулық сақтау

43
Емханалардың қызмет көрсету
аумағы

Жыл сайын
Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

44 Ауруханалар Жыл сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Ашық деректер "Жамбыл облысы әкімдігінің



45 Емханалар Жыл сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

46 Перзентханалар Жыл сайын
Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

47 Балалар шипажайлары Жыл сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

48 Диспансерлер тізбегі Жыл сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

49 Көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер тізбесі

Жыл сайын Есепті кезеңнен
кейін 10 күніне

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Жылжымайтын мүлік

50 Тұрғын үйге мұқтаж есебінде 
тұрған азаматтар тізімі

Тоқсан 
сайын

Есепті кезеңнің 
1 жұлдызына

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Тараз қаласының әкімдігі

51
Коммуналдық тұрғын үй 
қорынан тұрғын үй алған 
азаматтар тізімі

Тұрғын үй 
бөлінуіне 
қарай

Тұрақты

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Тараз қаласының әкімдігі

52

Пайдалы ақпарат (есепке 
тұрғызу және кезектілікті 
қайта тіркеу үшін құжаттар 
тізбегі; есепке тұруға құқығы 
бар азаматтар санаты және 
кезектілікке қатысты басқа 
ақпарат)

Жылына бір 
рет Жыл сайын

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Тараз қаласының әкімдігі

53

2020 жылға дейін Аймақтарды
дамыту бағдарламасы 
шеңберінде "Барлық 
тұрғындар санаттары үшін 
тұрғын үй", "Жас отбасылар 
үшін тұрғын үй", бағыттары 
бойынша құжаттарды 
тапсырған азаматтар тізімі

Тоқсан 
сайын

Тұрғын үй 
түсуіне қарай 
10 жұлдызына

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Тараз қаласының әкімдігі

54

2020 жылға дейін Аймақтарды
дамыту бағдарламасы 
шеңберінде "Барлық 
тұрғындар санаттары үшін 
тұрғын үй" бағыттары 
бойынша сатып алу 
құқығымен тұрғын үй жалға 
алған тұлғалар тізімі

Тоқсан 
сайын

Тұрғын үй 
сатылуына 
қарай 10 
жұлдызына

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Тараз қаласының әкімдігі

Жамбыл облысы 
Ашық деректер 



55 кондоминиумдар нысандарын 
басқару органдарының тізбегі

Жылына 1 
рет

Жыл сайын 10 
қаңтар

интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Тараз қаласының әкімдігі

Экология

56

Коммуналдық қалдықтарды 
шығару бойынша ақпарат (
қоқыс шығаратын ұйымдар 
және олардың қызмет 
көрсететін аумақтар тізімі)

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 15 
қаңтар және 15 
шілде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

57
Коммуналдық меншікте 
тұрған фонтандар бойынша 
ақпарат

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 1 
ақпан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

58
Аумақтарды көгалдандыру 
бойынша ақпарат

Тоқсан 
сайын

Жыл сайын 
а й д ы ң  1  
жұлдызына

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

59
Жамбыл облысының су 
нысандары бойынша ақпарат

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 1 
ақпан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Қаржы

60 Жамбыл облысы бюджетінің 
орындалуы бойынша ақпарат

Тоқсан 
сайын

Есепті айдан 
кейінгі айдың 1 
жұлдызына

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
қаржы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

61 Азаматтық бюджет бойынша 
есеп

Жылына екі 
рет

Бюджеттің 
орындалуы 
туралы есеп 
бекітілгеннен 
кейінгі ай 
ішінде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
қаржы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

62 Жекешелендіру бойынша 
ақпарат

Қажеттілігіне
қарай

Қажеттілігіне 
қарай

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
қаржы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

63
Мүлікті жария ету бойынша 
ақпарат

Айына бір 
рет

Есепті айдан 
кейінгі айдың 1 
жұлдызына

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
қаржы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

64

Коммуналдық меншік 
нысандарын сенімді басқаруға 
және жалға беру конкурстары 
туралы хабарландырулар

Қажеттілігіне
қарай

Қажеттілігіне 
қарай

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
қаржы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Жастар саясаты

65
Жоғары оқу орындарының 
тізбесі

Жылына бір 
рет

20 қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жастар саясаты мәселелері 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі



66
Жамбыл облысының жоғары 
оқу орындарында 
оқитындардың саны

Жылына бір 
рет

20 қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жастар саясаты мәселелері 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

67
Жамбыл облысының жоғары 
оқу орындарының 
түлектерінің саны

Жылына бір 
рет

20 тамыз

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жастар саясаты мәселелері 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

68
Жамбыл облысының жоғары 
оқу орындарының 
жатақханаларының саны

Жылына бір 
рет

20 қыркүйек

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жастар саясаты мәселелері 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

69
Жамбыл облысында жұмыс 
істейтін жастар ұйымдарының 
саны

Жылына бір 
рет

20 ақпан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жастар саясаты мәселелері 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

70
Жастар саясаты саласындағы 
әлеуметтік маңызды 
жобаларды іске асыру

Жылына бір 
рет

20 желтоқсан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жастар саясаты мәселелері 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Ауыл шаруашылығы

71
Ауыл шаруашылығы тауар 
өндірушілерінің кеңейтілген 
жәрмеңкелері

Сәуір-қазан

Тоқсан сайын, 
келесі айдың 5 
жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ауыл шаруашылығы 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

72 "Демалыс күндері" 
жәрмеңкелері

Апта сайын

Тоқсан сайын, 
келесі айдың 5 
жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ауыл шаруашылығы 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

73

Ветеринария саласында 
кәсіпкерлік қызметті жүзеге 
асыратын жеке және заңды 
тұлғаларды аттестаттау

Тоқсан 
сайын

Тоқсан сайын, 
келесі айдың 5 
жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ауыл шаруашылығы 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

74 Көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер тізбесі

Тоқсан 
сайын

Тоқсан сайын, 
келесі айдың 5 
жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ауыл шаруашылығы 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Ішкі саясат

75
Жамбыл облысының 
бұқаралық ақпарат 
құралдарының тізбесі

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ішкі саясат басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

76 Жамбыл облысының саяси 
партияларының тізімі

Жылына бір 
рет

Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ішкі саясат басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

77 Үкіметтік емес ұйымдар тізімі
Жылына бір 
рет

Жыл сайын 10 
қаңтар

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
ішкі саясат басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Сәулет және қалақұрылысы



78 Тараз қаласының бас жоспары
Тоқсан 
сайын

Тоқсан сайын, 
келесі айдың 5 
жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
сәулет және қала құрылысы 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Тілдерді дамыту, архивтер және құжаттама

79 Жамбыл облысының көшелері Жыл сайын Іс жүзінде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
тілдерді дамыту басқармасы"
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

80
Тілдерді дамыту және 
насихаттау ойынша атқарылып
отырған іс-шаралар

Жыл сайын Іс жүзінде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
тілдерді дамыту басқармасы"
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

81 Архив қорлары Жыл сайын Іс жүзінде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
тілдерді дамыту басқармасы"
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Мемлекеттік сәулет-құрылыс бақылауы

82 Ескертулер тізілімі Ай сайын Ай сайын

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
мемлекеттік сәулет-құрылыс 
бақылау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

83
Аттестатталған сарапшылар 
тізілімі

Ай сайын Ай сайын

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
мемлекеттік сәулет-құрылыс 
бақылау басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Кәсіпкерлік

84

"Бизнестің жол картасы- 2020"
бизнесті қолдау мен 
дамытудың бірыңғай 
бағдарламасын іске асыру

Ай сайын
Есепті кезеңнің 
5 жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
кәсіпкерлік және 
индустриалды-инновациялық
дамыту басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Жолдар

85 Көшелерді жалғастыру
Жылына бір 
рет 20 желтоқсан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

86 Автомобиль жолдары
Жылына бір 
рет 20 желтоқсан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Құрылыс

87
Білім нысандарының 
құрылысы және  

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 

Ашық деректер 
интернет-порталы 

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 



сейсмокүшейтілуі қазан автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

88
Денсаулық сақтау 
нысандарының құрылысы 
және сейсмокүшейтілуі

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қазан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

89
Әлеуметтік мәндегі өзге 
нысандар құрылысы

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қазан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

90 Тұрғын үй құрылысы
Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қазан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

91
Инженерлік-коммуникациялық
инфрақұрылым құрылысы

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
сәуір және 10 
қазан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
құрылыс, жолаушылар көлігі
және автомобиль жолдары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Дін

92
Тіркелген діни ұйымдар мен 
олардың филиалдарының 
тізімі

Жылына екі 
рет

Жыл сайын 10 
қаңтар және 10 
шілде

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дін істері басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

93 Діни оқу орындарының тізімі Жылына бір 
рет

Жыл сайын 30 
маусым

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
дін істері басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Жер мәселелері

94 Мемлекет мұқтажы үшін жер 
учаскелерін алып қою

Жылына бір 
рет

10 желтоқсан

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

"Жамбыл облысы әкімдігінің
жер қатынастары 
басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Отбасы

95 Азаматтық хал актілерін 
тіркеу

Ай сайын 5 жұлдызына 
дейін

Ашық деректер 
интернет-порталы 
автоматтандырылған
жұмыс орны арқылы

Жамбыл облысы 
аудандарының және Тараз 
қаласының әкімдері 
аппараттары

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


